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Suitsusaunapäevad toimuvad 
Moostes 1.-4. augustil 2019 

samaaegselt Eesti Filharmoonia 
Kammerkoori muusikalavastusega 
„Suidsusannasümfoonia“. Neljal 
päeval toimuv tihe programm 
ootab osavõtjaid nii kaugemalt 
kui lähemalt. Veel saavad suit-
susaunapäevade korraldajatega 
liituda suitsusaunaomanikud, kes 
soovivad oma köetud sauna suitsu-
saunapäevade külalistega jagada.
Suitsusaunapäevade tegevusteroh-
kest programmist leiavad huvilised 
temaatilise näituse, võimaluse 
tutvuda suitsusaunamaailmaga 
virtuaalreaalsuse prillide abil ja 
suitsusauna kütmise ja vihtade 
valmistamise töötoad. Suitsu-
saunakultuuriga põhjalikumaks 
tutvumiseks annavad võima-
luse loengud ja ekskursioonid. 
Kohalikud suitsusaunaomanikud 
pakuvad aga suitsusaunapäevade 
külalistele võimalust saada osa 
oma pere saunakommetest ühise 
saunaskäigu ajal. „Mitmed Mooste 
ümbruse suitsusaunaomanikud on 
juba andnud teada oma soovist 
külalisi köetud saunas võõrustada, 
kuid veel ei ole hilja ühendust võtta 
ja sellega oma suvi põnevamaks 
teha,“ ütleb suitsusaunapäevade 
programmijuht Egle Vodi ja lisab, 
et saunaskäiku ei ole siinkandis 
külalistele kunagi keelatud. Samuti 
soovitab Vodi saunaperedel küla-
lised varem kutsuda, et saaks koos 
sauna kütmist jälgida, tuttavaks 
saada ja koos ka mõned tegemist 
vajavad tööd ära teha. Muidugi on 
suitsusaunapäevade ajal Mooste 
mõisas avatud kohvikud ja saab 
osta suitsusaunakultuurist ins-
pireeritud meeneid. Ei puudu ka 
võileivad suitsusaunas suitsutatud 
lihaga.

Suitsusaunapäevad toimuvad 
samal ajal Eesti Filharmoonia 
Kammerkoori lavastusega „Suid-
susannasümfoonia“. Sel les 
muistsest suitsusaunakombesti-

Moostes tulevad suitsusaunapäevad
kust ajendatud muusikalavastuses 
elustuvad loomis- ja kangelaslood 
olnud aegadest. Teos avab ukse 
teise reaalsusse ja viib vaatajad 
kaasa müütilisse esiaega, kus kivid 
olid veel pehmed ja saunas loodi 
terve maailm. Sihtasutuse Mooste 
Mõis juhataja Ulla-Maia Timmo 
sõnul on Mooste rahvas valmis 
külaliste vastuvõtuks ja ootab seda 
põnevusega. „Mooste mõisa suvi on 
täis tegemisi ja selle üks tippaegu 
on periood, kus tuleb avalikkuse 
ette „Suidsusannasümfoonia“ ja 
toimuvad suitsusaunapäevad. 

Mooste kojad, asutused ja inimesed 
majutavad, toidavad, tutvustavad, 
hoolitsevad ja kindlasti kütavad ka 
sauna,“ lubab Timmo.

Suitsusaunapäevade programmiga 
saab lähemalt tutvuda Internetis 
kodulehel www.savvusann.ee. 
Sealt leiavad huvilised infot ka 
„Suidsusannasümfoonia“ kohta.
Lisainfo: 516 6684, egle.vodi@
gmail.com.

EGLE VODI
Suitsusaunapäevade programmijuht

Mahta Piirioja
08.07.1930-26.04.2019

Anastasia Tammemägi
 26.12.1932-01.05.2019

Robert Sikk
17.02.1984-01.05.2019

Tõnu Aarma
27.08.1945-02.05.2019

Südamlik kaastunne lahkunute lähedastele!

Kui Te ei soovi järgmisel kuul õnnitluste rubriigis enda nime näha, kon-
takteeruge 782 1576 või anne@voruvald.ee.

************************NALJATERA*************************
Tuvi ja varblane istuvad koos traadil. Tuvi küsib varblaselt: 

“Ja kes Sina veel selline oled?” Varblane: “Olen kotkas!” 
Tuvi: “Aga mis Sa niisugune väike oled?” Varblane: “Olin haige.”

***********************************************************

TÖÖPAKKUMINE! 

Vastseliina Gümnaasium võtab 
konkursi korras tööle osalise 
koormusega klassiõpetaja. Tööle 
asumine 25.08.2019. Kandidaa-
dile esitatavad nõuded: vastavus 
kvalifikatsiooninõuetele, hea suht-
lemis- ja koostööoskus, avatus ja 
ettevõtlikkus. 

Avaldus, CV, haridust ja isikut 
tõendavate dokumentide koopiad 
saata kool@vastseliina.edu.ee või 
tuua kooli kantseleisse hiljemalt 
16. juuniks 2019.

20. juulil kell 16.00 Lasva rahvamajas Võru pärimustantsu festivali 
välisrühma kontsert. Tasuta.

KOKKUTULEK

Austatud Nursi kooli endised 
õpetajad, õpilased ja töötajad! 
Ootame Teid kokkutulekule 27. 
juulil 2019 armsasse Nursi koo-
limajja. Osavõtutasu 10€ Lisainfo 
ja eelregistreerimine 5190 9744 
(Maimu Hinn). Facebook’is kinnine 
grupp “Nursi kooli kokkutulek”. 

AJAKAVA: 
11.00-14.00 registreerimine, näitus
14.00 aktus
16.00 pildistamine, lõunasöök
18.00 tantsuõhtu

KALMISTUPÜHAD 

Osula kalmistul laupäeval, 22. juunil kell 11 ja pühapäeval, 25. augustil 
kell 14 ning Niitsiku kalmistul pühapäeval, 14. juulil kell 11.

Sulev Zekker
31.03.1943-02.05.2019

Jüri Kivilo
14.12.1962-07.05.2019

Asta-Helbe Juk
19.06.1929-13.05.2019

Linda Tigasson
07.08.1923-15.05.2019

Aivar Juks
15.05.1955-15.05.2019

Salme Puura
14.03.1922-16.05.2019

Mati Käärd
29.08.1959–16.05.2019

Kalev Rästa
24.04.1959-23.05.2019

Räni Huul
27.03.1963-29.05.2019

MAIS REGISTREERIT I  VÕRU VALLAS VI IS  SÜNDI!
 

PALJU ÕNNE UUTELE  VALLAKODANIKELE:
 

MI INA JOHANNA
FRED ERIK

EKKE
MIA- ISABEL

SANDER

RÕÕMSAD ÕNNITLUSED!

70
ALEXANDER PRISHCHEPA
LEHTE ROOSEN
VIVI PARIJÕGI
ARVO TOOTS
AILI SIKK
KALLE JÕGEVA
AARE HIRV
LAIVI HILLEP
TÕNU KÄREMÄGI
VELLO RUNTHAL

75
KÜLLI TAMM
SIRJE PAKLER
MADIS LAANE
VALDUR ORG
ARNO OJA
JÜRI KIKKAS

80
LUULE SAKKOS
MIHHAIL PROVOTOROV
SIIVI HIRV
AIVE PUUTKA
ELVI KALLAS
LUULE RAAG

85
OLGA KÜLAOTS 

91
MARTA KIVIPÕLD
MARIA ALASEPP

92
JENNY PAAT 
 
93
ASTA VERI
LIVIA RUUS

94
AINO KULJUS 
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VANA PILT JUTUSTAB: Lasva aktiivsed maanaised uue lipuga

Võru Vallavalitsusest: vallamaja asub aadressil Võrumõisa tee 4a, 
65605 Võru linn. Üldtelefon: 785 1242. E-post: vald@voruvald.ee. 
Koduleht: www.voruvald.ee. Facebook: www.fb.com/voruvald.

Võru Valla Teatajast: lehte koostab, toimetab ja küljendab Võru Valla-
valitsuse avalike suhete spetsialist Lisanna Elm (786 8800, 5345 0975). 
Juulis lehte ei ilmu! Artikleid augustikuu lehte ootame 28. juuliks: 
lisanna@voruvald.ee. Tiraaž: 4100 eksemplari. Trükk: Kroonpress 
AS, Tartu. Kohaletoimetamine: Omniva.

Esimesed maanaiste seltsid 
asutati Võrumaal juba 1927. 

aastal Missos, Vaabinas, Kääpal ja 
Loosis. Peeti perenaiste kursusi, 
korraldati kõne-, töö- ja peoõhtuid, 
osaleti laulukoorides ja näitemän-
gudes. Kolmekümnendate aastate 
lõpus tegutses Võrumaal juba 33 
maa-ja perenaiste seltsi. 1939. aasta 
suvel tähistas Lasva Maanaiste 
Selts oma tegutsemise viiendat 
aastapäeva. „Pidu toimus Kütiorus 
jumalateenistuse ja lipuõnnistami-
sega, jutlustas Pindi kiriku õpetaja 
Karl Puusemp. Päevakohase kõne 
pidas Eesti Maanaiste Keskseltsi 
konsulent proua Luide“, kirjutab 
sel puhul maakonna ajaleht „Elu“ 
ja jätkab:  „Selts on oma lühikese 
eluea kestel aktiivselt tegutsenud, 
eriti kursuste ja kodukultuuri alal, 
tuues mitmelt näituselt rea esimesi 
auhindu, korraldades lõikuspühasid 
ja suuremaid koosviibimisi.“ 

Pildi allkiri:  Lasva Maanaiste Seltsi liikmed uue lipuga Kütiorus. Esimene rida (vasakult): 4. Minna Raudvassar, 
5.  Anna Veermaa, 6. Linda Kivi, 8. Erika Melts, 11. Irma Melts. Foto: Võrumaa Muuseumi kogudest, VK F 1340:6

Seltsil oli 55 liiget ja üks auliige 
– Vabadussõja kangelase kapten 
Friedrich Vreemanni ja EW sisemi-
nistri Richard Veermaa ema Anna 
Veermaa. (nime muutus Vremann = 
Veermaa). Seltsi esinaine oli sellal 
Erika Melts ja juhatusse kuulusid 
veel R. Aolaid, M. ja L. Sillaste, S. 
Kaur, O. Prants ning M. Raudvassar.

Kontsertosas esines Tüütsmäe 
Haridusseltsi laulukoor Oskar 
Lukksepa juhatusel, millele järgnes 
segaeeskavaga pidu. Vahepeal aga 
seati end Kütioru veerule ritta 
ja tehti üheskoos mälestuseks 
tulevastele põlvedele toredast 
pidupäevast uhke päevapilt.Kui 
leiad pildilt tuttava, kelle nime 
pole märgitud, anna palun teada.

AGO RUUS 
rubriigi toimetaja 

agoruus@gmail.com, 505 6691
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Augustikuus toimuvad Võru 
valla päevad. Nende päevade 

raames saab tutvuda viie erineva 
piirkonna poolt pakutavate tege-
vustega. On võimalus tutvuda 
Lasva, Vastseliina, Pühajõe, Orava 
ja Võru lähiümbruse kantidega. 

19.augustil alustab Lasva piirkond: 
• Kell 10–17 ootavad külastajaid 
Lasva rahvamajas Võru valla käsi-
töönäitus-müük (jääb avatuks 19. 
augustist 25. augustini). Ootame 
töid näitusele kui ka müügiks! 
Tööde vastuvõtmine Lasva rah-

Viis Võru valla päeva
vamajas 17. ja 18. augustil kella 
12.00-17.00. Info telefonil 527 2225 
(Sirje Kuuseorg) 
• Avatud Tõutsimäe tähetorn 
Pindi kandi Listaku külas.
• Huvi l istele avatud Asta 
Tammsalu nukud ja käsitöö 
Tammsaare külas Kõrgemäe talus.
• MTÜ Hingetugi pakub tegevusi 
päeva vältel Pindi kiriku kõrval 
koguduse Leerimajas. 
• Kell 12–17 avatud mitmed kodu-
kohvikud. 
• Kell 14 Lasva klavertrepiga 
veetorni galerii ees vabaõhu lühi-

etendus „Tere tulemast seltsi-
mees töökangelane“ Pilet 2 eurot. 
Lasva veetorni galeriis vaatamiseks 
Martin Marki fotonäitus „Öine ilu”. 
Pilet 2 eurot (õpilane 1 euro).
• Kell 20.30 Lasva Järvemuusika 
vaatemäng.

Vastseliina piirkond korraldab 
üritusi 23. augustil. Täpsem info 
Anneli Lõhmus 5345 4214. 

Teistes piirkondade tegevused 
selguvad juunis-juulis. Täpsem 
ajakava ilmub juulis valla kodulehel. 

MAARIKA ROSENBERG
kultuurispetsialist
786 8805, 516 5751

Avatud talude päev algab Tiri külas
20.- 21 juulil toimub viies üle- ees-

tiline Avatud talude päev, mida  
korraldavad Maaeluministeerium, 
Põllumajandusuuringute Keskus, 
Eesti Põllumajandus-Kaubandus-
koda ning Eestimaa Talupidajate 

Keskliit. Korraldamisse on kaasatud 
ka kohalikud Leader-tegevusgrupid 
ja Eesti Külaliikumine Kodukant. 
Avatud talude päeva põhikülas-
tuspäev on siiski pühapäev, 21. 
juuli. Palun jälgige talude lah-

tiolekuaegu. Külalisi ootavad nii 
suuremad farmid kui ka väiksemad 
talud, põnevad loomad ja taimed, 
vinge põllumajandustehnika, päris 
talutoit, ekskursioonid, töötoad 
ja veel palju põnevat. Igal talul 

on oma programm, milles näida-
takse oma talu eripärasid. Avatud 
talude päev annab hea võimaluse 
näha, kuidas kasvab kodumaine 
toit ja mida kujutab endast üks 
tänapäevane talupidamine või 
põllumajandusettevõte. Osalevad 
talud on nähtavad kodulehel www.
avatudtalud.ee. Avatud talude 
päeva avaüritus toimub laupäeval, 

20. juulil algusega 14.00 Maa-
mehe golfi talus, Tiri külas Võru 
vallas, Võrumaal. Üritusele on 
oodatud kõik! Põnevaid tegevusi 
jagub kõigile. Lisaks saab maitsta 
kohalikku toitu. Lisainfo Maamehe 
golfi Facebook’i lehel. Kohtumiseni!

KARIN SEPP
Maamehe Golfi Talu perenaine


